
LE INTEGRAZIONI AL “DL SOSTEGNI BIS”

Tra gli interventi più rilevanti vi sono le seguenti modifiche:

RINVIO DELLE SCADENZE VERSAMENTO IMPOSTE AL 15 SETTEMBRE per soggetti
Isa, forfettari e soci di società

SLITTAMENTO RATE "ROTTAMAZIONE TER" E "SALDO E STRALCIO" sospese da
febbraio 2020. Rinvio al:
- al 31 luglio 2021 delle rate scadute il 28 febbraio e 31 marzo 2020;
- al 31 agosto 2021 delle rate del 31 maggio 2020;
- al 30 settembre 2021 delle rate del 31 luglio 2020;
- al 31 ottobre 2021 delle rate del 30 novembre 2020;
- al 30 novembre 2021 delle rate del 28 febbraio, 31 marzo, 31 maggio e 31 luglio 2021

PROROGA AL 31 AGOSTO DEI VERSAMENTI RATE AGENZIA ENTRATE in scadenza
dall’8.03.2020 al 31.08.2021, derivanti da cartelle di pagamento agenti della
riscossione, avvisi di accertamento Agenzia delle Entrate, avvisi di addebito enti
previdenziali, atti di accertamento esecutivo Agenzia delle Dogane e dei Monopoli. I
versamenti sospesi dovranno essere effettuati in un’unica soluzione entro il 30.09.2021;

SOSPENSIO FINO AL 31 AGOSTO DEI PIGNORAMENTI PRESSO TERZI effettuati
prima della data di entrata in vigore del decreto-legge in esame

ESTENSIONE DEI CONTRIBUTI A FONDO PERDUTO anche alle imprese con ricavi tra
i 10 e i 15 milioni di euro;

ESENZIONE IMU 2021 per i proprietari di immobili interessati dal blocco degli sfratti a
causa dell’emergenza Covid;

NUOVO CREDITO D'IMPOSTA POS per incentivare l'impiego dei pagamenti
elettronici;

NUOVI CONTRIBUTI A FONDO PERDUTO PER ALCUNI SETTORI - wedding,
intrattenimento, organizzazione di feste e cerimonie.

SEDI IN BRESCIA CAPRIOLO TRENZANO www.studicollaeassociati.it

BANDI E AGEVOLAZIONI
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